
お取引先各位 

2024 年 5 月吉日 

アトミクス株式会社 

塗料事業部

レイズ事業部 

運賃改定のお願い 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配に預り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、表題の件でございますが、ドライバーやトラック不足の慢性化、燃料価格や高速道

路料金の上昇に加え、本年４月には「物流２０２４年問題」から労働条件の規制が厳しくな

り輸送能力の不足が発生しております。 

 弊社におきましても運送会社からの値上げ要請を受け、コスト上昇分を自社で賄うこと

は困難になってきております。お客様にはご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ですが、

下記のとおり運賃を改定させていただきます。 

 今後もさらなる技術開発に努め、引き続き安全・安心・快適なサービス向上に努めてまい

りますので、ご事情をお汲み取りいただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

実施日   2024 年（令和 6 年）8 月 1 日 出荷分から 

内 容 ・お店入れ運賃および直送運賃を対象に 20％以上の改定 

・加須工場、久喜工場、本社、大阪支店でのお引き取り手数料も別途 

申し受けます。 

なお、詳細につきましては、弊社営業担当者からご案内、ご説明申し上げます。 

以上 


